Prefeitura Municipal de Sarapuí
EEssttaaddoo  ddee  SSããoo  PPaauulloo

Praça 13 de Março, 25 –Tel./Fax (015) 3276.1177 – 3276.1178 – CEP 18.225.00 – SARAPUÍ – SP.

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2014 PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE FUNCIONÁRIOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 12

O Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Sarapuí, no uso de suas atribuições, vem por meio

deste CONVOCAR os classificados do Processo Seletivo nº 02/2014 – abaixo relacionados, para apresentar a

documentação comprobatória conforme Edital do presente Processo Seletivo, até o dia 14 de abril de 2015, das 8:00

às 11:00 no Paço Municipal. O não comparecimento presumirá desistência.

Convocados

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR - SARAPUÍ

Classif. Candidato (a)
20 Caroline da Costa Siqueira Machado

21 Karina Zanarde Gouveia da Silva

Paço Municipal em 10 de abril de 2015

Eduardo Fogaça Ruivo

Diretor de Administração e Recursos Humanos